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ADUANAS

Administracion Aduanera de Honduras

MEMORANDO ADUANAS - GNAF - DRF - SCON - 023 - 2022

PARA: Lic. Byron Cruz Castareda
Jefe del Departamento de Recursos Fipgiazis

DE: Lic. Byron Alexander Sanche !
Jefe Seccion de Contabilidad

ASUNTO: Deuda y Morosidad

FECHA: viernes, 01 de abril de 2022

En atencion al Memorando ADUANAS-DTA-064-2022, en el cual solicita la informacién para el
cumplimiento de los lineamientos de verificacion relacionados con la Institucion de Accesos a la

Informacion Publica (IAIP) referente al items Finanzas: inciso 7, Deuda y Morosidad.

En atencién a lo antes mencionado la Institucién no cuenta con deuda ni morosidad al mes de

marzo 2022, por lo cual hasta la fecha maneja liquidez para cubrir sus obligaciones a corto plazo.

a) Quién le debe a la Administraciéon Aduanera de Honduras — En el mes de marzo de 2022
no hay registro de proveedores e instituciones que tengan deuda con la Administracion

Aduanera de Honduras.

b) La Administracion Aduanera de Honduras a quien le debe — En el mes de marzo 2022

no se registré deuda pendiente por pagar.

Se adjunta formulario FO1 y FO7 devengados pendientes de pago del mes de marzo 2022 bajo
el Reporte SIAFI R_EGA_F01_NOPAG.

Atentamente,
CC: Archivo

Q

Centro Clvico Gubernamental, Torre 1, Piso 3, 13, 14 v 15,
Boulevard Juan Pablo |, Esguina Republica de Cares,
Tegucigalpa, M.D.C,, Honduras, C.A.

T
. @aduanashonduras n ’
info@aduanas.gob.hn www.aduanas.gob.hn
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04/04/2022 15:18:08

Fecha Desde: 010322 Hasta: 31003222 Gestion: 2022
Rendibl d‘ HV g Desde institucion: Hasta : 0400 r_ega_fo1_nopag
epublica de Ronduras . .
Desde Ga: 000 Hasta: 099 Pagina 1 de 5
Institucién: 0400 Administracion Aduanera de Honduras
Gerencia Administrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Fuente de Financiamiento: 12 Recursos Propios
Organismo Financiador: 099 Misma Institucién
Numero Convenio de Financiamiento: Codigo BIP:
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com  Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento

002 CIP Original 00048 01 00001 00 TID 0506-1968-00572 HN ANA RAQUEL BARAHONA MURILLO 8,490.69 0.00 8,490.69 28/01/2022 04/03/2022 07/03/2022 05/02/2022
002 CIP Original 00048 01 00001 00 TID 0501-1984-02900 HN ANGIE MARISOL FUENTES SUAZO 528.13 0.00 528.13 28/01/2022  04/03/2022 07/03/2022 05/02/2022
002 CIP Original 00048 01 00001 00 TID 0801-1971-12108 HN BLANCA ROSA CRUZ 4,867.44 0.00 4,867.44 28/01/2022 04/03/2022 07/03/2022 05/02/2022
002 CIP Original 00048 01 00001 00 TID 0611-1992-00758 HN SQ'BLO%SE;DUARDO CASCO 2,683.54 0.00 2,683.54 28/01/2022  04/03/2022 07/03/2022  05/02/2022
002 CIP Original 00048 01 00001 00 TID 0512-1998-02466 HN Ségh(zﬁ DREAZMON ZELAYA 1,875.00 0.00 1,875.00 28/01/2022  04/03/2022 07/03/2022  05/02/2022
002 CIP Original 00048 01 00001 00 TID 0502-1998-00491 HN CESIA MERARY LOPEZ VELASQUEZ 6,000.48 0.00 6,000.48 28/01/2022  04/03/2022 07/03/2022 05/02/2022
002 CIP Original 00048 01 00001 00 TID 0801-1986-02992 HN CHRISTY CAROLINA FUNES CRUZ 3,087.52 0.00 3,087.52 28/01/2022  04/03/2022 07/03/2022 05/02/2022
002 CIP Original 00048 01 00001 00 TID 0508-1994-00536 HN CINTHYA YOLANI PINEDA SABILLON 1,503.16 0.00 1,503.16 28/01/2022  04/03/2022 07/03/2022 05/02/2022
002 CIP Original 00048 01 00001 00 TID 0506-1982-01346 HN gg,ﬁgégf FABRIZZIO GONZALES 9,421.88 0.00 9,421.88 28/01/2022  04/03/2022 07/03/2022 05/02/2022
002 CIP Original 00048 01 00001 00 TID 1515-1993-00007 HN DIGNA LUZ NAJERA RUIZ 11,616.31 0.00 11,616.31 28/01/2022  04/03/2022 07/03/2022 05/02/2022
002 CIP Original 00048 01 00001 00 TID 0801-1991-21929 HN ggh(ég EgROLINA MATUTE 2,133.40 0.00 2,133.40 28/01/2022  04/03/2022 07/03/2022 05/02/2022
002 CIP Original 00048 01 00001 00 TID 1708-1973-00309 HN EDWING ALDUBI VILLATORO 5,010.54 0.00 5,010.54 28/01/2022 04/03/2022 07/03/2022 05/02/2022
002 CIP Original 00048 01 00001 00 TID 0501-2002-05377 HN ELMER JOSE RIVERA MELENDEZ 11,061.33 0.00 11,061.33 28/01/2022  04/03/2022 07/03/2022  05/02/2022
002 CIP Original 00048 01 00001 00 TID 1806-1982-01223 HN ENY SARAHIREYES BOTTO 6,771.00 0.00 6,771.00 28/01/2022 04/03/2022 07/03/2022 05/02/2022
002 CIP Original 00048 01 00001 00 TID 0502-1989-01868 HN EE’\(‘)ECSATO JOAV HASBUN MONTES 18,463.58 0.00 18,463.58 28/01/2022  04/03/2022 07/03/2022  05/02/2022
002 CIP Original 00048 01 00001 00 TID 0501-1980-08657 HN ERNESTO MEMBRENO CACERES 1,096.89 0.00 1,096.89 28/01/2022  04/03/2022 07/03/2022  05/02/2022
002 CIP Original 00048 01 00001 00 TID 0501-1996-04242 HN JENNIFER PAOLA LUNA GAMEZ 2,505.27 0.00 2,505.27 28/01/2022 04/03/2022 07/03/2022 05/02/2022
002 CIP Original 00048 01 00001 00 TID 0501-1982-06560 HN JROA§2ECI)\J ALEXANDER KATTAN 8,125.13 0.00 8,125.13 28/01/2022  04/03/2022 07/03/2022  05/02/2022
002 CIP Original 00048 01 00001 00 TID 0501-1980-13093 HN JOSE MANUEL PAGAN TREJO 3,209.45 0.00 3,209.45 28/01/2022  04/03/2022 07/03/2022  05/02/2022
002 CIP Original 00048 01 00001 00 TID 0801-1989-22765 HN g)%?EELILI/[\\‘r\IIEACAROLINA LOPEZ 2,043.75 0.00 2,043.75 28/01/2022 04/03/2022 07/03/2022 05/02/2022
002 CIP Original 00048 01 00001 00 TID 0501-1997-02410 HN KEVIN LEONARDO BATREZ LOZANO 8,612.68 0.00 8,612.68 28/01/2022  04/03/2022 07/03/2022 05/02/2022
002 CIP Original 00048 01 00001 00 TID 1501-1996-01709 HN LESBIA MELIZA APARICIO APARICIO 14,855.35 0.00 14,855.35 28/01/2022  04/03/2022 07/03/2022 05/02/2022
002 CIP Original 00048 01 00001 00 TID 1801-1981-02683 HN LESLIE MARIBELL PALMA 1,203.18 0.00 1,203.18 28/01/2022  04/03/2022 07/03/2022 05/02/2022
002 CIP Original 00048 01 00001 00 TID 1607-1962-00175 HN LEYDI ESMIRNA AGUILAR MADRID 1,367.25 0.00 1,367.25 28/01/2022  04/03/2022 07/03/2022 05/02/2022
002 CIP Original 00048 01 00001 00 TID 1501-1987-01057 HN MARISABEL OSORTO LOBO 2,521.88 0.00 2,521.88 28/01/2022  04/03/2022 07/03/2022 05/02/2022
002 CIP Original 00048 01 00001 00 TID 1601-1954-00038 HN MIRAMOR RIOS MADRID 4,143.77 0.00 4,143.77 28/01/2022  04/03/2022 07/03/2022 05/02/2022
002 CIP Original 00048 01 00001 00 TID 0501-1997-00040 HN I\SSITSIES ALEXANDER CONTRERAS 4,801.83 0.00 4,801.83 28/01/2022  04/03/2022 07/03/2022 05/02/2022
002 CIP Original 00048 01 00001 00 TID 0602-1982-00195 HN OLBIN YOBANY SANCHEZ APLICANO 12,458.64 0.00 12,458.64 28/01/2022  04/03/2022 07/03/2022 05/02/2022
002 CIP Original 00048 01 00001 00 TID 0801-1991-13598 HN REYNA PAMELA BURGOS ARCE 9,806.26 0.00 9,806.26 28/01/2022  04/03/2022 07/03/2022 05/02/2022
002 CIP Original 00048 01 00001 00 TID 1609-1989-00082 HN ROGER NAHUN GARCIA BARAHONA 14,381.45 0.00 14,381.45 28/01/2022  04/03/2022 07/03/2022 05/02/2022
002 CIP Original 00048 01 00001 00 TID 0801-1987-06737 HN ROSA LIDIA HERRERA AMADOR 4,047.06 0.00 4,047.06 28/01/2022  04/03/2022 07/03/2022 05/02/2022
002 CIP Original 00048 01 00001 00 TID 0502-1991-01501 HN SAIRY YASMIN PINEDA LOPEZ 2,776.11 0.00 2,776.11 28/01/2022  04/03/2022 07/03/2022 05/02/2022
002 CIP Original 00048 01 00001 00 TID 0502-2006-04505 HN SANDRA MELISSA IRIAS SERRANO 3,602.17 0.00 3,602.17 28/01/2022  04/03/2022 07/03/2022 05/02/2022
002 CIP Original 00048 01 00001 00 TID 0107-1981-02795 HN ggl\élzﬁEASNOEMI HERNANDEZ 5,469.00 0.00 5,469.00 28/01/2022  04/03/2022 07/03/2022 05/02/2022
002 CIP Original 00048 01 00001 00 TID 0506-1991-01602 HN ﬁ%’\ég/_:/\slALESKA ARGUETA 6,675.29 0.00 6,675.29 28/01/2022  04/03/2022 07/03/2022  05/02/2022
002 CIP Original 00048 01 00001 00 TID 0506-1970-00489 HN WILFREDO PADILLA RAMIREZ 1,148.49 0.00 1,148.49 28/01/2022  04/03/2022 07/03/2022  05/02/2022
002 CIP Original 00048 01 00001 00 TID 0502-1986-00790 HN X\{_Lé%’\é?_\cf) CAROLINA MARQUINA 8,057.45 0.00 8,057.45 28/01/2022 04/03/2022 07/03/2022 05/02/2022
002 CIP Original 00048 01 00001 00 TID 0615-1991-00548 HN YANIRA ODELY RODRIGUEZ 18,918.75 0.00 18,918.75 28/01/2022 04/03/2022 07/03/2022 05/02/2022
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002 CIP Original 00048 01 00001 00 TID 1806-1988-01284 HN ;\%\?Xﬁégg@% QUIJADA 5,208.00 0.00 5,208.00 28/01/2022  04/03/2022 07/03/2022  05/02/2022
002 CIP Original 00062 01 00001 00 TID 0501-1994-05310 HN EEQ‘@’\’\I‘ éé\élER ZEPEDA 26,745.45 0.00 26,745.45 26/01/2022  04/03/2022 07/03/2022  10/02/2022
002 CIP Original 00062 01 00001 00 TID 0801-1995-05743 HN CARLOS JAVIER TINOCO ERAZO 13,095.08 0.00 13,095.08 26/01/2022  04/03/2022 07/03/2022 10/02/2022
002 CIP Original 00062 01 00001 00 TID 0512-1998-02466 HN géghﬁﬁ SQZBAON ZELAYA 1,940.63 0.00 1,940.63 26/01/2022  04/03/2022 07/03/2022 10/02/2022
002 CIP Original 00062 01 00001 00 TID 0506-1982-01346 HN (FESNNgégAO FABRIZZIO GONZALES 3,750.00 0.00 3,750.00 26/01/2022  04/03/2022 07/03/2022 10/02/2022
002 CIP Original 00062 01 00001 00 TID 0306-1967-00178 HN DAVID REDONDO ORTEGA 1,828.17 0.00 1,828.17 26/01/2022  04/03/2022 07/03/2022  10/02/2022
002 CIP Original 00062 01 00001 00 TID 0501-1972-05771 HN glc()BNF\III/E-\R\gCTORlA CANALES 4,374.06 0.00 4,374.06 26/01/2022 04/03/2022 07/03/2022 10/02/2022
002 CIP Original 00062 01 00001 00 TID 0801-1991-21614 HN DINALIZETH ESPINOZA RODRIGUEZ 601.59 0.00 601.59 26/01/2022 04/03/2022 07/03/2022 10/02/2022
002 CIP Original 00062 01 00001 00 TID 0501-1981-09049 HN DINA VANESSA ASCENCIO FAJARDO 4,130.28 0.00 4,130.28 26/01/2022  04/03/2022 07/03/2022  10/02/2022
002 CIP Original 00062 01 00001 00 TID 1806-1982-01223 HN ENY SARAHI REYES BOTTO 3,385.50 0.00 3,385.50 26/01/2022 04/03/2022 07/03/2022 10/02/2022
002 CIP Original 00062 01 00001 00 TID 1804-1991-03819 HN EYLY STEPHANY ORELLANA BUEZO 3,336.12 0.00 3,336.12 26/01/2022  04/03/2022 07/03/2022  10/02/2022
002 CIP Original 00062 01 00001 00 TID 0510-1984-00579 HN JUAN CARLOS ZEPEDA MORALES 4,942.77 0.00 4,942.77 26/01/2022 04/03/2022 07/03/2022 10/02/2022
002 CIP Original 00062 01 00001 00 TID 0506-1999-01363 HN ’F\<AI/E_\IIL-S gll‘%hégRA RIVERA 23,287.26 0.00 23,287.26 26/01/2022  04/03/2022 07/03/2022  10/02/2022
002 CIP Original 00062 01 00001 00 TID 0501-1997-02410 HN KEVIN LEONARDO BATREZ LOZANO 7,285.57 0.00 7,285.57 26/01/2022  04/03/2022 07/03/2022  10/02/2022
002 CIP Original 00062 01 00001 00 TID 1501-1987-01057 HN MARISABEL OSORTO LOBO 3,309.38 0.00 3,309.38 26/01/2022 04/03/2022 07/03/2022 10/02/2022
002 CIP Original 00062 01 00001 00 TID 0502-1971-00531 HN MFIE!?\‘IQF'\/(IDEI\QZLIA HERNANDEZ 16,873.25 0.00 16,873.25 26/01/2022  04/03/2022 07/03/2022  10/02/2022
002 CIP Original 00062 01 00001 00 TID 0501-1987-04954 HN RENIERY GAMALIEL MEJIA MEJIA 22,174.89 0.00 22,174.89 26/01/2022  04/03/2022 07/03/2022 10/02/2022
002 CIP Original 00062 01 00001 00 TID 0510-1982-01278 HN ROSANELY ROMERO 765.66 0.00 765.66 26/01/2022  04/03/2022 07/03/2022 10/02/2022
002 CIP Original 00062 01 00001 00 TID 0502-2006-04505 HN SANDRA MELISSA IRIAS SERRANO 5,294.92 0.00 5,294.92 26/01/2022  04/03/2022 07/03/2022 10/02/2022
002 CIP Original 00062 01 00001 00 TID 0107-1981-02795 HN glsl\éiiiEASNOEMl HERNANDEZ 2,734.50 0.00 2,734.50 26/01/2022  04/03/2022 07/03/2022 10/02/2022
002 CIP Original 00062 01 00001 00 TID 0502-1974-00105 HN SELVIN LOPEZ CALDERON 28,830.66 0.00 28,830.66 26/01/2022  04/03/2022 07/03/2022 10/02/2022
002 CIP Original 00062 01 00001 00 TID 0502-1989-00270 HN \éﬁg% L BORGINIA ORELLANA 1,990.67 0.00 1,990.67 26/01/2022  04/03/2022 07/03/2022 10/02/2022
002 CIP Original 00062 01 00001 00 TID 0506-1991-01602 HN X\{_E’\ég¥,:gALESKA ARGUETA 2,675.05 0.00 2,675.05 26/01/2022 04/03/2022 07/03/2022 10/02/2022
002 CIP Original 00062 01 00001 00 TID 1806-1988-01284 HN R(ALAF;X@SQESS,SA QUIJADA 2,604.00 0.00 2,604.00 26/01/2022 04/03/2022 07/03/2022 10/02/2022
002 CIP Original 00095 01 00001 00 TID 0611-1992-00758 HN SQEB%SEEDUARDO CASCO 1,283.42 0.00 1,283.42 04/02/2022 04/03/2022 07/03/2022 16/02/2022
002 CIP Original 00095 01 00001 00 TID 0801-1986-02992 HN CHRISTY CAROLINA FUNES CRUZ 3,453.15 0.00 3,453.15 04/02/2022  04/03/2022 07/03/2022 16/02/2022
002 CIP Original 00095 01 00001 00 TID 0506-1982-01346 HN Egh'gé\gf FABRIZZIO GONZALES 4,500.00 0.00 4,500.00 04/02/2022  04/03/2022 07/03/2022 16/02/2022
002 CIP Original 00095 01 00001 00 TID 1515-1993-00007 HN DIGNA LUZ NAJERA RUIZ 8,389.55 0.00 8,389.55 04/02/2022  04/03/2022 07/03/2022 16/02/2022
002 CIP Original 00095 01 00001 00 TID 0501-2002-05377 HN ELMER JOSE RIVERA MELENDEZ 7,988.76 0.00 7,988.76 04/02/2022  04/03/2022 07/03/2022 16/02/2022
002 CIP Original 00095 01 00001 00 TID 0501-1996-10194 HN LUISA ANDREA REYES MEJIA 4,211.55 0.00 4,211.55 04/02/2022  04/03/2022 07/03/2022 16/02/2022
002 CIP Original 00095 01 00001 00 TID 1501-1987-01057 HN MARISABEL OSORTO LOBO 3,562.50 0.00 3,562.50 04/02/2022  04/03/2022 07/03/2022 16/02/2022
002 CIP Original 00095 01 00001 00 TID 1609-1989-00082 HN ROGER NAHUN GARCIA BARAHONA 10,386.61 0.00 10,386.61 04/02/2022  04/03/2022 07/03/2022 16/02/2022
002 CIP Original 00095 01 00001 00 TID 0506-1991-01602 HN X\{_ELl\égAVgALESKA ARGUETA 5,091.99 0.00 5,091.99 04/02/2022  04/03/2022 07/03/2022 16/02/2022
002 CIP Original 00139 01 00001 00 TID 0502-1981-01006 HN BRENDA YASMIN OYUELA MADRID 21,612.91 0.00 21,612.91 11/02/2022  04/03/2022 07/03/2022  18/02/2022
002 CIP Original 00139 01 00001 00 TID 0506-1986-01643 HN DACIA ELIZABETH MONTES 17,457.17 0.00 17,457.17 11/02/2022 04/03/2022 07/03/2022 18/02/2022
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002 CIP Original 00139 01 00001 00 TID 0801-1989-22765 HN g)%?EELILI/[\\‘r\IIEACAROLINA LOPEZ 7,059.38 0.00 7,059.38 11/02/2022 04/03/2022 07/03/2022 18/02/2022
002 CIP Original 00139 01 00001 00 TID 0511-1971-00008 HN VICTOR ANGEL MELENDEZ MOLINA 2,396.92 0.00 2,396.92 11/02/2022 04/03/2022 07/03/2022 18/02/2022
002 CIP Original 00162 03 00003 00 RTN 08019012492701 HN g\ll}/YEEPSA%NEE \é lEESARROLLO 117,959.40 0.00 117,959.40 30/03/2022  30/03/2022 31/03/2022 04/04/2022
002 CIP Original 00205 01 00001 00 TID 0501-1996-04242 HN JENNIFER PAOLA LUNA GAMEZ 3,683.41 0.00 3,683.41 17/02/2022  04/03/2022 07/03/2022 04/03/2022
002 CIP Original 00205 01 00001 00 TID 0506-1984-01541 HN iigﬁlFER VANESSA MILLARES 20,840.97 0.00 20,840.97 17/02/2022  04/03/2022 07/03/2022 04/03/2022
002 CIP Original 00205 01 00001 00 TID 0501-1980-13093 HN JOSE MANUEL PAGAN TREJO 3,209.45 0.00 3,209.45 17/02/2022  04/03/2022 07/03/2022  04/03/2022
002 CIP Original 00205 01 00001 00 TID 1801-1981-02683 HN LESLIE MARIBELL PALMA 1,093.80 0.00 1,093.80 17/02/2022  04/03/2022 07/03/2022 04/03/2022
002 CIP Original 00205 01 00001 00 TID 1607-1962-00175 HN LEYDI ESMIRNA AGUILAR MADRID 2,045.41 0.00 2,045.41 17/02/2022  04/03/2022 07/03/2022  04/03/2022
002 CIP Original 00205 01 00001 00 TID 0502-1991-00929 HN RUTH SARAHI BORJAS GARCIA 1,761.02 0.00 1,761.02 17/02/2022  04/03/2022 07/03/2022 04/03/2022
002 CIP Original 00205 01 00001 00 TID 0502-1991-01501 HN SAIRY YASMIN PINEDA LOPEZ 2,600.05 0.00 2,600.05 17/02/2022  04/03/2022 07/03/2022  04/03/2022
002 CIP Original 00205 01 00001 00 TID 0502-1989-00270 HN \éﬁg% L BORGINIA ORELLANA 677.10 0.00 677.10 17/02/2022  04/03/2022 07/03/2022 04/03/2022
002 CIP Original 00205 01 00001 00 TID 1501-1993-03735 HN VICTOR ALFREDO ISIDRO ORTIZ 10,034.56 0.00 10,034.56 17/02/2022 04/03/2022 07/03/2022 04/03/2022
002 CIP Original 00205 01 00001 00 TID 0506-1970-00489 HN WILFREDO PADILLA RAMIREZ 1,925.11 0.00 1,925.11 17/02/2022  04/03/2022 07/03/2022  04/03/2022
002 CIP Original 00262 01 00001 00 TID 0501-1994-05310 HN EEQKJ':I\I\‘IEJ)E\QER ZEPEDA 11,361.73 0.00 11,361.73 25/02/2022 01/03/2022 03/03/2022 13/03/2022
002 CIP Original 00262 01 00001 00 TID 1515-1993-00007 HN DIGNA LUZ NAJERA RUIZ 11,539.75 0.00 11,539.75 25/02/2022 01/03/2022 03/03/2022 13/03/2022
002 CIP Original 00262 01 00001 00 TID 0501-2002-05377 HN ELMER JOSE RIVERA MELENDEZ 10,988.40 0.00 10,988.40 25/02/2022  01/03/2022 03/03/2022  13/03/2022
002 CIP Original 00262 01 00001 00 TID 0501-1988-03213 HN KENIAISABEL LEONOR MORALES 2,437.56 0.00 2,437.56 25/02/2022 01/03/2022 03/03/2022 13/03/2022
002 CIP Original 00262 01 00001 00 TID 0501-1997-02410 HN KEVIN LEONARDO BATREZ LOZANO 8,666.86 0.00 8,666.86 25/02/2022  01/03/2022 03/03/2022  13/03/2022
002 CIP Original 00262 01 00001 00 TID 1601-1954-00038 HN MIRAMOR RIOS MADRID 4,455.23 0.00 4,455.23 25/02/2022 01/03/2022 03/03/2022  13/03/2022
002 CIP Original 00262 01 00001 00 TID 1609-1989-00082 HN ROGER NAHUN GARCIA BARAHONA 14,286.65 0.00 14,286.65 25/02/2022  01/03/2022 03/03/2022  13/03/2022
002 CIP Original 00262 01 00001 00 TID 0502-2006-04505 HN SANDRA MELISSA IRIAS SERRANO 6,269.93 0.00 6,269.93 25/02/2022 01/03/2022 03/03/2022  13/03/2022
002 CIP Original 00262 01 00001 00 TID 0506-1991-01602 HN %_ELI\EEH/\S/ALESKA ARGUETA 1,491.75 0.00 1,491.75 25/02/2022  01/03/2022 03/03/2022  13/03/2022
002 CIP Original 00264 01 00001 00 TID 0801-1990-21573 HN JORGE LUIS ARGUIJO ALMENDAREZ 11,375.00 0.00 11,375.00 02/03/2022  09/03/2022 09/03/2022  04/03/2022
002 CIP Original 00279 01 00001 00 TID 0801-1971-12108 HN BLANCA ROSA CRUZ 6,300.34 0.00 6,300.34 03/03/2022 07/03/2022 08/03/2022 16/03/2022
002 CIP Original 00279 01 00001 00 TID 0801-1995-05743 HN CARLOS JAVIER TINOCO ERAZO 6,879.32 0.00 6,879.32 03/03/2022  07/03/2022 08/03/2022  16/03/2022
002 CIP Original 00279 01 00001 00 TID 0502-1998-00491 HN CESIAMERARY LOPEZ VELASQUEZ 3,000.24 0.00 3,000.24 03/03/2022 07/03/2022 08/03/2022 16/03/2022
002 CIP Original 00279 01 00001 00 TID 0306-1967-00178 HN DAVID REDONDO ORTEGA 1,083.36 0.00 1,083.36 03/03/2022  07/03/2022 08/03/2022  16/03/2022
002 CIP Original 00279 01 00001 00 TID 0501-1972-05771 HN glc‘)sl\’/\lléR\gCTORlA CANALES 2,640.69 0.00 2,640.69 03/03/2022 07/03/2022 08/03/2022 16/03/2022
002 CIP Original 00279 01 00001 00 TID 1806-1982-01223 HN ENY SARAHIREYES BOTTO 6,771.00 0.00 6,771.00 03/03/2022  07/03/2022 08/03/2022 16/03/2022
002 CIP Original 00279 01 00001 00 TID 0506-1999-01363 HN I\K/II,EA”L_S S(’l‘%hégRA RIVERA 11,627.22 0.00 11,627.22 03/03/2022  07/03/2022 08/03/2022 16/03/2022
002 CIP Original 00279 01 00001 00 TID 0502-1971-00531 HN Méﬂg’l\gﬁl\é%l/\ HERNANDEZ 8,951.22 0.00 8,951.22 03/03/2022  07/03/2022 08/03/2022 16/03/2022
002 CIP Original 00279 01 00001 00 TID 0602-1982-00195 HN OLBIN YOBANY SANCHEZ APLICANO 6,703.29 0.00 6,703.29 03/03/2022 07/03/2022 08/03/2022 16/03/2022
002 CIP Original 00279 01 00001 00 TID 0501-1987-04954 HN RENIERY GAMALIEL MEJIA MEJIA 11,071.83 0.00 11,071.83 03/03/2022  07/03/2022 08/03/2022  16/03/2022
002 CIP Original 00279 01 00001 00 TID 0107-1981-02795 HN gg’\éiﬁEASNOEMl HERNANDEZ 5,469.00 0.00 5,469.00 03/03/2022 07/03/2022 08/03/2022 16/03/2022
002 CIP Original 00279 01 00001 00 TID 0502-1974-00105 HN SELVIN LOPEZ CALDERON 14,395.02 0.00 14,395.02 03/03/2022 07/03/2022 08/03/2022 16/03/2022
002 CIP Original 00279 01 00001 00 TID 0502-1989-00270 HN \C/ﬁgﬁ\YSL BORGINIA ORELLANA 1,151.07 0.00 1,151.07 03/03/2022  07/03/2022 08/03/2022  16/03/2022
002 CIP Original 00279 01 00001 00 TID 1806-1988-01284 HN YURY BANESSA QUIJADA 5,208.00 0.00 5,208.00 03/03/2022  07/03/2022 08/03/2022  16/03/2022
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002 CIP Original 00281 01 00001 00 TID 0501-1996-10194 HN LUISA ANDREA REYES MEJIA 17,441.99 0.00 17,441.99 03/03/2022 30/03/2022 16/03/2022
002 CIP Original 00326 01 00001 00 TID 0506-1992-01513 HN ELIAS EDUARDO ROMERO AMAYA 5,431.08 0.00 5,431.08 10/03/2022  10/03/2022 11/03/2022  16/03/2021
002 CIP Original 00336 01 00001 00 TID 0801-1971-12108 HN BLANCA ROSA CRUZ 5,359.68 0.00 5,359.68 15/03/2022 30/03/2022 26/03/2022
002 CIP Original 00336 01 00001 00 TID 0501-1994-05310 HN EEQ‘@%S@%IER ZEPEDA 9,208.56 0.00 9,208.56 15/03/2022  30/03/2022 26/03/2022
002 CIP Original 00336 01 00001 00 TID 0502-1981-01006 HN BRENDA YASMIN OYUELA MADRID 13,555.50 0.00 13,555.50 15/03/2022  30/03/2022 26/03/2022
002 CIP Original 00336 01 00001 00 TID 0510-1991-00007 HN f\?ﬂgl;EEhrl\lgARlBEL MALDONADO 10,062.96 0.00 10,062.96 15/03/2022 30/03/2022 26/03/2022
002 CIP Original 00336 01 00001 00 TID 0801-1979-12296 HN CARLOS DAVID BENITEZ BADIA 14,462.72 0.00 14,462.72 15/03/2022  30/03/2022 26/03/2022
002 CIP Original 00336 01 00001 00 TID 0506-1982-01346 HN Egh'gé\gf FABRIZZIO GONZALES 5,175.00 0.00 5,175.00 15/03/2022  30/03/2022 26/03/2022
002 CIP Original 00336 01 00001 00 TID 0506-1986-01643 HN \EI)QEIIEAGEALSIZABETH MONTES 10,948.98 0.00 10,948.98 15/03/2022  30/03/2022 26/03/2022
002 CIP Original 00336 01 00001 00 TID 1708-1973-00309 HN EDWING ALDUBI VILLATORO 8,206.44 0.00 8,206.44 15/03/2022 30/03/2022 26/03/2022
002 CIP Original 00336 01 00001 00 TID 0506-1976-00826 HN E&EtﬁgADlRA IZAGUIRRE 4,956.37 0.00 4,956.37 15/03/2022  30/03/2022 26/03/2022
002 CIP Original 00336 01 00001 00 TID 0506-1984-01541 HN iiwlFER VANESSA MILLARES 11,781.44 0.00 11,781.44 15/03/2022  30/03/2022 26/03/2022
002 CIP Original 00336 01 00001 00 TID 0501-1982-06560 HN JROA§2ECI)\J ALEXANDER KATTAN 9,249.10 0.00 9,249.10 15/03/2022  30/03/2022 26/03/2022
002 CIP Original 00336 01 00001 00 TID 0501-1997-02410 HN KEVIN LEONARDO BATREZ LOZANO 9,885.61 0.00 9,885.61 15/03/2022  30/03/2022 26/03/2022
002 CIP Original 00336 01 00001 00 TID 0506-1990-00003 HN KEYLA DESIRE PAVON VIERA 864.11 0.00 864.11 15/03/2022  30/03/2022 26/03/2022
002 CIP Original 00336 01 00001 00 TID 1613-1978-00330 HN I\K/II,EAYRI:I'AINNIIEAZRISOL MENJIVAR 11,123.88 0.00 11,123.88 15/03/2022  30/03/2022 26/03/2022
002 CIP Original 00336 01 00001 00 TID 0501-1996-10194 HN LUISA ANDREA REYES MEJIA 2,708.40 0.00 2,708.40 15/03/2022  30/03/2022 26/03/2022
002 CIP Original 00336 01 00001 00 TID 1501-1987-01057 HN MARISABEL OSORTO LOBO 1,640.63 0.00 1,640.63 15/03/2022  30/03/2022 26/03/2022
002 CIP Original 00336 01 00001 00 TID 0602-1966-00108 HN MAXIMINO FLORES 12,458.64 0.00 12,458.64 15/03/2022  30/03/2022 26/03/2022
002 CIP Original 00336 01 00001 00 TID 0501-1997-00040 HN l\élngSlES ALEXANDER CONTRERAS 4,637.74 0.00 4,637.74 15/03/2022  30/03/2022 26/03/2022
002 CIP Original 00336 01 00001 00 TID 0503-1968-00199 HN OLGA MARINA GOMEZ RUIZ 11,681.92 0.00 11,681.92 15/03/2022  30/03/2022 26/03/2022
002 CIP Original 00336 01 00001 00 TID 0801-1991-13598 HN REYNA PAMELA BURGOS ARCE 6,693.75 0.00 6,693.75 15/03/2022 30/03/2022 26/03/2022
002 CIP Original 00336 01 00001 00 TID 0801-1987-06737 HN ROSA LIDIA HERRERA AMADOR 6,628.44 0.00 6,628.44 15/03/2022  30/03/2022 26/03/2022
002 CIP Original 00336 01 00001 00 TID 0504-1980-00029 HN \éVcl)Eg%ZL/-C\)RGENTlNA ARAGON 10,062.96 0.00 10,062.96 15/03/2022 30/03/2022 26/03/2022
002 CIP Original 00336 01 00001 00 TID 0506-1991-01602 HN X\{_E’\ég¥,:gALESKA ARGUETA 2,700.20 0.00 2,700.20 15/03/2022 30/03/2022 26/03/2022
002 CIP Original 00336 01 00001 00 TID 0502-1986-00790 HN X\:_UBIIEE'\FIQPI'\C()CAROLINA MARQUINA 7,515.78 0.00 7,515.78 15/03/2022 30/03/2022 26/03/2022
002 CIP Original 00336 01 00001 00 TID 0615-1991-00548 HN R(A/Zhélﬁﬁ I(E)ZDELY RODRIGUEZ 3,196.88 0.00 3,196.88 15/03/2022  30/03/2022 26/03/2022
002 CIP Original 00336 01 00001 00 TID 0511-1986-01023 HN EEESTIET\‘%MILETH HERRERA 9,5682.72 0.00 9,582.72 15/03/2022  30/03/2022 26/03/2022
002 CIP Original 00338 01 00001 00 TID 0501-1980-13093 HN JOSE MANUEL PAGAN TREJO 3,480.29 0.00 3,480.29 14/03/2022  30/03/2022 26/03/2022
002 CIP Original 00338 01 00001 00 TID 1801-1981-02683 HN LESLIE MARIBELL PALMA 656.28 0.00 656.28 14/03/2022 30/03/2022 26/03/2022
002 CIP Original 00338 01 00001 00 TID 1607-1962-00175 HN LEYDI ESMIRNA AGUILAR MADRID 951.61 0.00 951.61 14/03/2022  30/03/2022 26/03/2022
002 CIP Original 00338 01 00001 00 TID 0502-1991-01501 HN SAIRY YASMIN PINEDA LOPEZ 2,965.69 0.00 2,965.69 14/03/2022 30/03/2022 26/03/2022
002 CIP Original 00338 01 00001 00 TID 0506-1970-00489 HN WILFREDO PADILLA RAMIREZ 875.04 0.00 875.04 14/03/2022  30/03/2022 26/03/2022
002 CIP Original 00445 01 00001 00 ENG 0801001 HN ELMI;(?TEFié/[\\‘ACIONAL DE ENERGIA 211,900.19 0.00 211,900.19 29/03/2022 29/03/2022 29/03/2022 04/04/2022
002 CIP Original 00463 01 00001 00 TID 0801-1984-12362 HN Eggg/_l%RlGOBERTO VELASQUEZ 359.38 0.00 359.38 29/03/2022 30/03/2022 30/03/2022 01/04/2022
002 CIP Original 00471 01 00001 00 TID 0801-1996-17619 HN ENMANUEL ANDINO ANDARA 1,796.88 0.00 1,796.88 30/03/2022 30/03/2022 30/03/2022 03/04/2022
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002 CIP Original 00472 01 00001 00 TID 0801-1996-17619 HN ENMANUEL ANDINO ANDARA 132.00 0.00 132.00 30/03/2022 30/03/2022 30/03/2022 04/04/2022
002 CIP Original 00473 01 00001 00 TID 0613-1975-00097 HN EiﬁAA\‘IPEéLBERTO CANALES 359.38 0.00 359.38 30/03/2022  30/03/2022 30/03/2022 04/04/2022
002 CIP Original 00477 01 00001 00 TID 0801-1969-04646 HN JOSE DIOGENES ACOSTA ORTEGA 6,109.38 0.00 6,109.38 30/03/2022  30/03/2022 31/03/2022 04/04/2022
002 CIP Original 00478 01 00001 00 TID 0801-1969-04646 HN JOSE DIOGENES ACOSTA ORTEGA 132.00 0.00 132.00 30/03/2022 30/03/2022 31/03/2022 04/04/2022
002 CIP Original 00482 01 00001 00 RTN 08019012492701 HN g\ll}/YEEPSA%N[E)E E?ESARROLLO 19,200.00 0.00 19,200.00 30/03/2022  30/03/2022 31/03/2022 05/04/2022
Total Covenio : R 1,339,992.81 0.00 1,339,992.81
Fuente de Financiamiento:
Organismo Financiador:
Numero Convenio de Financiamiento: Cadigo BIP:
UE Tioo Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
002 SIP Original 00000 00 00030 00 ENG 1101001 HN Z/I#JLI\/IAIEITT&IDAD DE LA CEIBA 56,880.00 0.00 56,880.00 09/03/2022  09/03/2022 10/03/2022  01/03/2022
002 SIP Original 00000 00 00031 00 TID 0801-1975-23104 HN EEUFSETQ/QEADOLFO AGURCIA 36,854.07 0.00 36,854.07 09/03/2022  09/03/2022 10/03/2022  02/03/2022
002 SIP Original 00000 00 00032 00 TID 0801-1978-12622 HN \’\/AVCE)H_?S\?AOSSANA FLORES 437.50 0.00 437.50 09/03/2022 09/03/2022 10/03/2022 01/03/2022
001 SIP Original 00000 00 00033 00 TID 0801-1978-12622 HN \’\/AVCE)H_?S\?AOSSANA FLORES 20,000.00 0.00 20,000.00 09/03/2022 10/03/2022 11/03/2022 10/03/2022
Total Covenio : 114,171.57 0.00 114,171.57
Total Gerencia Administrativa: 001 1,454,164.38 0.00 1,454,164.38
Total Institucion: 0400 1,454,164.38 0.00 1,454,164.38
Total General: 1,454,164.38 0.00 1,454,164.38




